- 1 -

南京信息工程大学应用技术学院会议纪要

院会纪要〔2022〕4 号

南京信息工程大学应用技术学院
2022 年第四次党政联席会纪要

2022 年 3 月 29 日下午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导张军、宋金暖、孙薇、卢愿清、崔萌萌、王超出

席会议，会议由张军主持。现将会议纪要如下：

一、 经费预算工作

会议听取了各部门经费预算汇报，讨论并通过了各部门

经费预算。会议要求严格按照经费支出的管理规定，合理统

筹经费支出。

二、 学院网站整改工作

会议传达了学校关于学院网站的整改要求，研究部署了

我院网站整改工作，要求按时完成学院网站整改。

三、 教学计划修订工作

- 2 -

会议听取了教学计划修订工作情况汇报，要求尽量保持

与金牛湖产学融合园区相关教学计划一致。确保搬迁金牛湖

产学融合园区后教学工作的顺利进行。

四、 学生学业预警工作

会议听取了学生学业预警工作情况汇报，要求预警工作

要做到全面细致，明确工作时间节点，达到学业预警工作预

期。

五、 学生考研复试工作

会议听取了学生考研复试工作情况汇报，要求采取积极

有效的工作举措，拓宽信息渠道；深入挖掘，统筹推进，持

续跟踪，努力实现考研目标。

六、 校长助理推荐工作

会议通报了校长助理推荐工作，讨论并通过我院校长助

理人选。

主持：张  军

出席：宋金暖  孙  薇  卢愿清  崔萌萌 王  超

记录：胡  丽

 南京信息工程大学应用技术学院   2022 年 3 月 30 日印发